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Врз основа на член 11 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии – докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје (Универзитетски гласник бр. 530/2020), Советот на студиската програма за Музички науки на третиот циклус студии на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на електронската седница одржана на 21.10.2022 година, утврди
КОНЕЧНА ЛИСТА
за запишување студенти на третиот циклус студии – докторски студии на студиската програма за  Музички науки на Факултетот за музичка уметност – Скопје во учебната 2022/2023 година
	ред.бр.
	кандидат
	е-маил
	ментор
	прв циклус
	втор циклус
	документ за познавање светски јазик
	нострификација на документите за завршено претходно високо образование
	забелешка

	1. 
	Леијла Алими Лумани 
	lejlahalimilumani@gmail.com
	да
	10
	9,5
	да
	прв циклус Решение на МОН бр. 09-2413/3 од 22.5.2009     
втор циклус од ФМУ
	/
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проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја
